REQUERIMENTO Nº 147/2018

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal o seguinte

Requerimento

-Que a Prefeitura Municipal providencie limpeza e reforma da valeta que se

encontra no terreno localizado na Rua Geraldo Theodoro de Melo, na parte de

cima das residências do mesmo local.

JUSTIFICATIVA

Com a chuva a valeta não dá vazão e a água escoa para o quintal das

residências ocasionando risco e prejuízos aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 01 de outubro de 2018.

Eder Rodrigues Lopes

Vereador

Felipe Fonseca Guerra    Fagner Florêncio dos Santos   Helder Campos Camilo

Presidente                         Vice-Presidente                            Secretário

Ramon Teixeira Barbosa

Vereador

De acordo os Vereadores: